2 (f. 158) Eiusdem s. Iohannis Climaci liber ad pastorem (M. P. G. 88, 1165-1208) ut apud Zarphanelean, p. 537, inc.: Յառաջաբանութի Յօհաննու, առ Յօհաննէս: Յերկրաւոր և ՚ի ներքին այս գիր ես ըզբեզ... « Prologus Iohannis (Climaci) ad Iohannem (Raytuensem). In hoc inferiori seu terreno codice ego te ... »; des.: ... և Աճ սէր է: որում փառք և կարողութիւն այժմ և միշտ և յաւիտեանս ամէն: « ... Deus autem charitas est, cui gloria et imperium nunc et semper et in saecula. Amen ».

3 (f. 173) Vita s. Iohannis Climaci auctore Danihele monacho Raytuensi (M. P. G. 88, 596-609), quae etiam continetur in cod. Zarphanelean, ut videre habes pp. 537 et 378. Inc.: կեանք և քաղաքավարութիւն երանելոյ և սրբոյ հօրն մերոյ Յօհաննու հօր սինեայ որ կոչի կլէմաքս, լոր գրեաց Ղանիէլ կրօնաւորն միա(նա)կեաց ուրթայ լերին: Ոչ է կարող բանք իմ ո՛վ սիրելի եղբարք պատմել ... « Vita et institutio beati ac sancti patris nostri Iohannis abbatis Sinai, qui vocatur Climacus (*Klēmakh*s), auctore Danihele monacho inter eremitas montis Raytu. Non possunt verba mea, o dilecti fratres, narrare ... »; des.: ... և ներքոյ խրատք տեսութեան, ՚ի փառս անեղին Աստուծոյ: Որում փառք այժմ և յաւիտեանս յաւիտեան(ե)ն(ի)ց Ամէն: « ... et interiorum contemplandi praecepta, ad gloriam increati Dei, cui gloria nunc et in saecula saeculorum. Amen ».

4 (f. 180) Scholia CXXXIV in loca difficiliora scalae paradisi auctore Danihele Raytuensi, ut in cod. Zarphanelean, cuius op. cit. vide sis pp. 537 et 378. Inc.: **Առճմունք Պժուարիմաց և նուրբ բանից, որ կան 'ի Պիրքս այս կոչեցեալ կլիմաքս: Արարեալ Պանիէլի կրօնաւորի Ռայի-թեցւոյ: Վս ելիցն յաշխարհէ: Օրն՞ ուրացուին և ատելուծիւն, այլ զայս ուսուցանէ:** Explanaciones in verba difficilia et subtilia quae exstant in hoc libro Scala vocato, auctore Danihele monacho Raytuensi. De adscensu a mundo. Quid sit renunciatio et odium hoc docetur ... »; des.: **Պատարկացեալքն 'ի գործոց չարեաց, և գործողք չարեաց: Վերջ լուծման գրգոյս:** «... segregati ab operibus malis et ab operantibus mala. Finis explanationis libri ».

Codex nitide exaratus littera *notergir* textum praebet lineis rubris dextra laevaue comprehensum. Litterae maiores, tituli, duae primae lineae unius cuiusque capituli minio scripta; litterae vero maximae seu *salagir* variis pigmentis et auro distinctae. Paginae signatae sunt in angulo summo externo notis numeralibus occidentalibus duplici serie, scilicet pp. 1-356 = ff. 1-178^v et pp. 1-40 = ff. 180-199. F. 3^v somnium Iacob. F. 13 ornamentum frontale in principio cap. I. Ff. 2^v. 178^v inpressa sunt tria sigilla Iacobi doctoris seu *vardapet*, quorum unum exhibet baculum doctoris cum littera **է** et annum 1809, aliud crucem cum littera **Փ** et annum 1810, tertium purum nomen cum titulo. Ff. 3^r. 179. 199^v vacua.